
C$

C$

B$

C$

$D

$C

$B

$A

(pour un même plat, aucun jumellage de quantité)

charte des prix

portion
aditionnelle

400gr

11.95

14.50

15.50

17.50

format
modéré

225gr

7.45

7.95

8.45

8.95

Semaine du 16 juin 2025

14.75

16.50

11.50

13.75

format
2 portions

800gr

Pâtes au poulet cajun

Salade de poulet, pommes et noix
Lanières de poulet, pommes, noix mélangées, laitue, riz,

céleri, mayonnaise, jus de pomme -(noix, œuf, soya)-

format modéré (225gr)    7.95 +taxes

format régulier (400gr) 14.50 +taxes

23.00

27.50

29.50

33.00

format
régulier

400gr

Couscous de légumes Couscous, céleri, carottes, navet, zuccini, piments, raisins secs, pois 
chiches, sauce tomates, cassonade, cari, basilic. -(blé)-

Bœuf cantonnais  Bœuf haché, céleri, oignon, champignons, sauce soya, crème de 
champignons, chapelure, amandes grillées. -(lait,blé,soya,noix)-

Poulet en cubes, pennes, crème 15%, échalottes, tomates séchées, 
épices cajun, basilic, poivre. -(blé, lait)-

Fusilli veau et bacon Fusillis, veau haché, bacon, oignon, céleri, tomates, poivrons, sauce 
tomates, mozzarrela, jus de tomates, ail, romarin. -(blé,lait)-


