

Semaine du 16 juin 2025



Bœuf	cantonnais
------	------------

C

Bœuf haché, céleri, oignon, champignons, sauce soya, crème de champignons, chapelure, amandes grillées. -(lait,blé,soya,noix)-

Poulet en cubes, pennes, crème 15%, échalottes, tomates séchées,

Pâtes au poulet cajun

C¢

épices cajun, basilic, poivre. -(blé, lait)-

Fusilli veau et bacon

tomates, mozzarrela, jus de tomates, ail, romarin. -(blé,lait)-

Couscous, céleri, carottes, navet, zuccini, piments, raisins secs, pois chiches, sauce tomates, cassonade, cari, basilic. -(blé)-

Fusillis, veau haché, bacon, oignon, céleri, tomates, poivrons, sauce

Couscous de légumes

Salade de poulet, pommes et noix

Lanières de poulet, pommes, noix mélangées, laitue, riz, céleri, mayonnaise, jus de pomme -(noix, œuf, soya)-

format modéré (225gr) 7.95 +taxes format régulier (400gr) 14.50 +taxes

charte des prix

	(pour un même plat, aucun jumellage de quantité)					
	format	format	format	portion		
	modéré	régulier	2 portions	aditionnelle		
	225gr	400gr	800gr	400gr		
\$D	7.45	11.95	23.00	11.50		
\$C	7.95	14.50	27.50	13.75		
\$B	8.45	15.50	29.50	14.75		
\$A	8.95	17.50	33.00	16.50		